第６号様式（第９条関係）

廃棄物交換成立（中止）報告書

　秘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　商工会議所

　　　　　　　　　　　御中

　　　　商　工　会

住　　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

このたび廃棄物の再利用について取引が成立（を中止）しましたので、次のとおり報告します。
	再利用事業所名
	登録番号

	提供事業所名
	登録番号

	再利用廃棄物名

	１　産業廃棄物

２　事業系一般廃棄物

	取引量
	／月
	取引頻度
	／月

	交換取引内容
又　は

中止の理由

	再利用廃棄物の運搬者
（１、２、３のいずれかを○で囲み、３の場合は、事業所名等を記入）
	　１　再利用事業所

	　２　提供事業所

	　３　収集運搬業者※
（事業所名）　　　　　　　　　　　　　許可番号

（所在地）

電話（　　　　）　　　　－

	交換成立（中止）年月日
	年　　　　月　　　　日

	備　　　　　考

※事業系一般廃棄物の運搬を収集運搬業者に委託する場合は、各市における許可番号を記入。